
Ergebnisse  der Kreismeisterschaft: 2.60 - Standardpistole

1. 1480 Rg LM
Indorf Jens 493 Rg X
Lade Heinz-Ullrich 506 Rg
Richert Janina 481 Rg

2. 1358 Rg
Jankowski Werner 428 Rg X
Meyer Patrick 540 Rg
Störtenbecker Klaus 390 Rg

3. 1369 Rg
Herbst Florian 489 Rg
Maslov Stas 408 Rg
Ottlinger Steve 472 Rg

3. 1178 Rg
Ende Wolfgang 411 Rg
Kautz Thomas 300 Rg
Pohla Andrea 467 Rg

4. 1472 Rg
Benecke Klaus-Dieter 512 Rg
Kurth Peter 488 Rg
Schünzel Thorsten 472 Rg

Einzelwertung:

Kl. 10 / 11 Meldung
150 20 10 LM

1. Meyer Patrick SK Winsen/Luhe 185 173 182 540 Rg
2. Herbst Florian SV Neu Wulmstorf 167 167 155 489 Rg
3. Richert Janina SK Winsen/Luhe 175 158 148 481 Rg X
4. Ottlinger Steve SV Neu Wulmstorf 157 163 152 472 Rg X
5. Maslov Stas SV Neu Wulmstorf 148 125 135 408 Rg

Kl. 14 / 15 Meldung
LM

1. Effenberger Frank Jesteburger SV 175 172 153 500 Rg X
2. Menk Karsten Jesteburger SV 168 162 165 495 Rg X
3. Indorf Jens SK Winsen (Luhe) 178 160 155 493 Rg X
4. Henniges Sven SV Buchholz 01 160 164 149 473 Rg X
5. Schünzel Thorsten SV Buchholz 01 174 157 141 472 Rg
6. Pohla Andrea SV Neu Wulmstorf 167 158 142 467 Rg X
7. Weinitzke Holger KKS TELL Buchholz 162 156 125 443 Rg
8. Weinitzke Birgit KKS TELL Buchholz 164 116 121 401 Rg
9. Schrader Sven SV Neu Wulmstorf 115 129 114 358 Rg

Kl. 16 /17 Meldung
LM

1. Benecke Klaus-Dieter SV Buchholz 175 176 161 512 Rg
2. Lade Heinz-Ulrich SK Winsen (Luhe) 182 177 147 506 Rg X
3. Kurth Peter SV Buchholz 01 178 166 144 488 Rg X
4. Terkowski Olaf SK Luhdorf-Roydorf 180 148 152 480 Rg
5. Jankowski Werner SK Winsen/Luhe 154 149 125 428 Rg X
6. Matthiesen Andreas SV Neu Wulmstorf 165 125 136 426 Rg
7. Ende Wolfgang SV Neu Wulmstorf 145 137 129 411 Rg X
8. Kautz Thomas SV Neu Wulmstorf 103 106 91 300 Rg

Kl. 92 Meldung
LM

1. Störtenbecker Klaus SK Winsen/Luhe 118 136 136 390 Rg

Irrtümer vorbehalten!

Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen

vom 18. Februar 2024  in Neu Wulmstorf

  Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

Seevetal, den 19 Februar 2024

Mannschaftswertung / offene Klasse

SK Winsen/Luhe M1

SK Winsen/Luhe M2

SV Neu Wulmstorf M1

SV Neu Wulmstorf M2

SV Buchholz 01
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